АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2025  №7

с. Ягодная Поляна

О создании комиссии по инвентаризации муниципального

имущества на территории Ягодно-Полянского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443- ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области:

1.Утвердить состав комиссии по инвентаризации муниципального

имущества на территории Ягодно-Полянского муниципального образования

согласно приложению.

2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Ягодно-

Полянского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области от 09.01.2024 № 1.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                           Т.И.Федорова

С распоряжением ознакомлен(а) ___________ «___» ____________

С распоряжением ознакомлен(а) ___________ «___» ____________

С распоряжением ознакомлен(а) ___________ «___» ____________

Приложение к распоряжению

администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования

от 09.01.2025 № 1

Состав комиссии по инвентаризации муниципального имущества на

территории Ягодно-Полянского муниципального образования

Тренина Ольга Анатольевна заместитель главы администрации

Ягодно-Полянского муниципального

образования, председатель комиссии;

 Зуй Лилия Андреевна главный специалист администрации

Ягодно-Полянского муниципального

образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Корчагина Юлия Васильевна главный специалист администрации;

-Кузнецова Зоя Андреевна

главный специалист администрации;